Et ego Petrus, Dei gratia rex Aragonum, comes Barchinone, dominus Montis Pessulani, hec om
nia me bona fi.de observaturum et in nullo contraventurum, per hec sancta Dei Evangelia, iure iuran
do promitto. Et ego Petrus Lobeti, procurator in causa ista constitutus a xn probis hominibus consi
liariis comunitatis Montis Pessulani et ab omni populo eiusdem loci, eandem compositionem, sicut 
continetur in instrumento presenti, per me et per omnes alios de universitate iam dicta, eodem 
modo, iure iurando promitto. Et ego R. Bonifacii iure iurando promitto. L Lucianus iure iurando 
promitto. P. Deodatus iure iurando promitto. L Andreas iure iurando promisit. P. de Bisanchis iure 
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iurando promitto. G. Rossellus iure iurando promitto. P. Lucianus iure iurando promitto. S. Iohan
nis iure iurando promitto. G. de Rabastencho iure iurando promitto. G. Capitis Porci iure iurando 
promitto. I. de Latis iure iurando promitto. Matheus iure iurando promitto. 

Acta sunt hec in palatio nostro, apud Villam Novam, anno Dominice incamationis Mº ecº VIº, men
se octobris, VI kalendas novembris, in presentia omnium predictorum virorum et istorum subsequen
tium: episcopi de Vico, abbatis Psalmodiensis, abbatis Lodovensis, R., sacrista Nemausensis, B. archidia
coni Nemausensis, et B. de Anaia, archidiaconi Nemausensis, B. de Montealto, G. Bisdocti, Firmini, G. de 
Amalone, canonicorum Magalonensium, I. de Monte Lauro, archidiaconi Magalonensis, R., episcopi 
Agathensis, magistri Gervasii, Y snardi Aldeguerii, B. Amelii, P. Fulcodii, B. Radulfi, Rostagni de Mo
reriis, Rostagni de Codoleto, P. Lamberti, magistri Guidonis, causidicorum, B. Senioreti, P. Carbo
nelli de Agde, P. de Rocaficha, P. de Veiruna, R. de Beszano, R. de Marceliano, G. de Altiniaco, R. de 
Landa, R. de Sancto Maurino, R. Iordan, R. de Monte Alto, P. de Mesua, B. Berengarii, U. de Sancto 
Iohanne, P. Dalmatii, Ancelmi de Marsilia, Bacsachi et aliorum multorum. 

Ut autem hec omnia in maiori firmitate consistant ego Guillelmus, Magalonensis episcopus, pre
sentem paginam sigillo nostro muniri precipi. Et ego Michael, Arelatensis archiepiscopus, et ego Gui
llelmus Nemausensis et ego Ermengaudus, Biterrensis episcopus, et ego Petrus, Lodovensis episco
pus, et ego frater Petrus, apostolice sedis legatus, eandem compositionem sigillis nostris muniri 
precipimus. Et ego Petrus, Dei gratia rex Aragonum, comes Barchinone, dominus Montis Pessulani, 
mandato domini Magalonensis episcopi, huic instrumento sigillum meum apponi precepi. Et ego 
P. Lupeti, procurator universitatis Montis Pessulani in causa ista, sigillum comunitatis apponi precepi.